
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1024 DEL 15-09-2016

DETERMINAZIONE

N. 244 DEL 15-09-2016
SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE

OGGETTO: Determinazione dirigenziale n. 233 Reg. Gen. 983 del 6/09/2016.
Integrazione accertamento di entrata rimborso stazione appaltante.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTE:
la deliberazione del Commissario di Consiglio n. 24 del 02.05.2016 di approvazione-

del Bilancio di previsione 2016 – 2018 e relativi allegati;
la deliberazione del Commissario di Giunta Comunale n. 153 del 9 giugno 2016 di-

approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2016/2018;

RICHIAMATA la Determinazione del Dirigente del Settore Affari Generali e Legali n. 233
Reg. Gen. 983 del 6/09/2016 con la quale è stato provveduto all’impegno di spesa per la
pubblicazione dell’esito di gara e al contestuale accertamento di entrata per rimborso da parte
della stazione appaltante in riferimento all’affidamento della gestione del nido d’infanzia
QUERCETO e del supporto funzionale per la gestione integrata dei servizi educativi per la
prima infanzia a titolarità comunale a gestione diretta/indiretta per il triennio 2016- 2019;

CONSIDERATO CHE, per mero errore materiale si è provveduto all’accertamento in
entrata, dell’importo complessivo di € 396,46 per la pubblicazione, ai sensi dell'art. 216
comma 11 del D.lgs 50/2016, dell’esito della gara sulla gazzetta ufficiale a favore della
Società Info Srl di Barletta (P.IVA 04656100726), pari alla somma da richiedere ad ARCA
COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. di Firenze, aggiudicataria dell’appalto, all'atto della
stipula del contratto;

DATO ATTO che la somma da richiedere all’aggiudicatario, quale rimborso dei costi
sostenuti per le pubblicazioni, non si riferisce a quella relativa alla pubblicazione dell’esito di



gara, bensì a quella sostenuta per la pubblicazione del bando di gara, per un importo
complessivo di € 447,31;

RITENUTO OPPORTUNO provvedere all’integrazione dell’accertamento di entrata
assunto con la sopracitata Determinazione Dirigenziale n. 233 Reg. Gen. 983 del 6/09/2016,
nello specifico:

integrazione dell’accertamento di entrata 2016/ 576 assunto sul Cap. Peg 3512-

(Rimborsi vari asili nido), per un importo pari a € 50,85, da parte della Arca
Cooperativa sociale A.r.l. di Firenze (P.I. 03382330482)

PRESO ATTO che è stato acquisito il codice identificativo di gara CIG ZD91B0D465,
attraverso il sito web appositamente previsto presso l’Autorità di Vigilanza sui contratti
pubblici, ai sensi della Legge 136 del 13 agosto 2010, come modificata dal D.L. 187 del
12.11.2010 convertito in Legge 217/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti;

VISTI gli articoli 37 del D.Lgs. 33/2013 ed 1, co. 32 della Legge 190/2012, in materia di
“amministrazione trasparente”;

DATO ATTO che il Responsabile del procedimento di cui al presente atto è la P.O. del
Servizio Servizi all’Infanzia, dott.ssa Rossella Lanni;

VISTO il decreto del Sindaco n. 1 del 21/06/2016 con cui è stato conferito al Dr. Franco
Zucchermaglio l’incarico di Dirigente del Settore “Politiche Educative Culturali e Abitative”
fino al 30 /09/2016;

VISTI:
- il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000, ed in particolare l’art 107;
- il vigente Regolamento di contabilità dell’ente;

DETERMINA

di procedere, per i motivi espressi in narrativa all’integrazione dell’accertamento di1.
entrata 2016/576 assunto sul Cap. Peg 3512 (Rimborsi vari asili nido) p.f.
3.05.99.99.999, per un importo pari a € 50,85, da parte della Arca Cooperativa sociale
A.r.l. (P.I. 03382330482) Via Aretina, 265 - Firenze;

di dare atto che il Responsabile del procedimento di cui al presente atto è la P.O. del2.
Servizio Servizi all’Infanzia, dott.ssa Rossella Lanni;

di dare atto che il presente atto è oggetto di pubblicazione sul sito internet dell’ente ai3.
sensi del D. Lgs. 33/2013.

Sesto Fiorentino, 15-09-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE N. 244 DEL 15-09-2016 - Reg. Gen. N. 1024
DEL 15-09-2016 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Determinazione dirigenziale n. 233 Reg. Gen. 983 del 6/09/2016.
Integrazione accertamento di entrata rimborso stazione appaltante.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 20-09-2016

Per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to SODI MARIA

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE N. 244 DEL 15-09-2016 - Reg. Gen. N. 1024
DEL 15-09-2016 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


